

第2期(平成17年5月～平成18年3月)債務引受件数(受渡し及び最終決済を含む)

営業日	東京穀物商品取引所	関西商品取引所	福岡商品取引所	横浜商品取引所	中部商品取引所	東京工業品取引所	大阪商品取引所	合計
平成17年5月	4,351,386	130,404	176,068	71,166	3,563,802	7,502,920	203,568	15,999,314
平成17年6月	5,159,486	87,101	148,062	42,150	4,119,258	9,768,762	217,475	19,542,294
平成17年7月	3,776,882	77,360	129,372	40,858	3,272,144	8,973,810	261,054	16,531,480
平成17年8月	4,262,674	100,272	133,342	32,100	3,592,260	10,401,426	227,100	18,749,174
平成17年9月	3,459,080	87,358	69,904	17,412	3,559,978	10,189,070	173,944	17,556,746
平成17年10月	4,058,004	63,530	92,944	32,452	2,769,994	10,842,914	186,098	18,045,936
平成17年11月	3,140,582	43,418	60,362	19,576	2,402,080	13,938,230	167,908	19,772,156
平成17年12月	3,623,466	66,138	53,908	18,430	2,226,650	14,497,444	187,896	20,673,932
平成18年1月	3,608,280	66,566	48,420	6,608	2,022,566	11,753,740	150,448	17,656,628
平成18年2月	4,093,916	62,930	57,490	6,466	1,616,872	12,307,660	135,092	18,280,426
平成18年3月	3,464,962	29,234	50,198	8,568	1,764,454	11,378,172	127,808	16,823,396
合計	42,998,718	814,311	1,020,070	295,786	30,910,058	121,554,148	2,038,391	199,631,482
1ヶ月平均	3,908,974	74,028	92,734	26,890	2,810,005	11,050,377	185,308	18,148,317